No.2289
2月 27日例会 プログラム    「AMDAの活動を通してみえるもの」AMDAボランティアセンター参与

AMDA玉野クラブ クラブ長 竹谷 和子様

3月 6日例会 プログラム    「イニシエーションスピーチ」/ 「地区補助金プロジェクトについて」

古賀 洋明君 / 林 実君

2月 27日のメニュー         ・鶏ポン・烏賊団子あんかけ・鶏のスープ・御飯・漬物・コーヒー

前回（2 月 20 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名 出席者数 28名 欠席者数 7名 出席率 80.00％ 前回補正率 94.29%

前回補正者 東川君 井上君 岸本君 三谷君 大谷君 大西君 島田君 白石君 上原君

欠 席 者 森脇君 東川君 井上君 三谷君 三宅(保)君 武下君 島田君

 会 長 代 理 挨 拶・報 告

・ 本日は、三谷会長と森脇副会長がお休みですので直前会長の私が点鐘させていただきました。まずは本日の

お客様をご紹介させて頂きます。玉野市役所危機管理課の宮武史郎様と中川修造様です。そして、玉野ロー

タリークラブチャターメンバーの藤原侃元会員の奥様でいらっしゃいます藤原惠子様です。宮武様・中川様

には後ほど卓話をお願い致します。また、藤原様は例年行っておられます東北大震災のチャリティーコンサ

ートのチケット販売のお願いと言うことでおいでになりました。一枚 1,000 円ですが 25 枚ご準備してこら

れていますので取りあえずお一人一枚お願い出来ればと思います。ご協力よろしくお願いします。では、本

日も例会をお楽しみ下さい。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ ガバナーエレクト事務所より、①PETS 参加に対してのお願いとご連絡が届いております。②次期ガバナー

補佐 槌田会員とクラブ宛てに「地区研修・協議会」開催のご案内が届いております。日時：4月 19日(日)、

受付 10：30～、場所：岡山コンベンションセンター。③「ロータリークラブ事務局員研修会」開催のご案内

が届いております。

・ 地区 R財団事務所より、事務局員交代のお知らせが届いております。笠原由紀子様 → 大矢敦子様。

・ 津山 RCより、E-mail及び HP(URL)の変更のお知らせが届いております。E-mail :tsuyamarc@giga.ocn.ne.jp

   HP(URL) http://www3.ocn.ne.jp/~tsuyama/→E-mail:jimu@tsuyamarc.jp HP(URL) http://www.tsuyamarc.jp

・ 赤磐 RCより、HP(URL)の変更のお知らせが届いております。HP(URL) : http://akaiwarc.web.fc2.com/

・ ハイライトよねやま179号、手話だより第359号、みちびきNO.359が届いておりますので回覧いたします。

 臨 時 年 次 総 会     議長 富永 護次年度会長

・ 当クラブ会員総数35名、本日の出席者数28名、クラブ細則第5条第3節の規定により臨時年次総会は成立。

富永次年度会長より 2015～2016年度の理事・役員・委員長の変更について満場一致をもって承認された。

会長：森脇 英二→富永 護 幹事：富永 護→谷 俊彦  社会奉仕：谷 俊彦→武下 忠人 青少年奉仕：

谷口 康則→林 実

 委 員 会 報 告

・ 三宅(照)会員：3/7(土)14:00～15:30玉野市総合文化センターに於いて玉野法人会により新春講演会が開催

されます。席に余裕がありますので知人友人等お誘い合わせで参加お願いします。聴講料は無料です。

 スマイル・ボックス

・ 藤田君－①危機管理課 宮武様、中川様、卓話有難うございます。②宮原さん、御無理をお願いしました。

・ 谷口君、安江君、西岡君－宮武様、中川様、よろしくお願い致します。本日はありがとうございます。

・ 三宅(照)君－法人会の新春講演会の案内。

・ 谷君－大谷様、ご栄転おめでとうございます。東京でも活躍して下さい。

< ２ >

・ 谷口君－大谷様、大変お世話になりました。

・ 小谷君－大谷さん、本日最後とお聞きしました。お世話になりました。お元気で。

・ 大谷君－長い間お世話になりました。

・ 富永君－①渡邉先生、いつもお世話になります。②宮原さん、ありがとうございました。③武下さん、月

例優勝おめでとうございます。④三宅出席委員長様、お久しぶりです。

・ 小林君－西岡さん、農業情勢の USBビデオありがとうございました。農業者の私も勉強になりました。

・ 三谷君－欠席 2回。

・ 大西君－前回欠席。

・ 三宅(孝)君－早退です。

 プ ロ グ ラ ム     「玉野市の防災対策について」 玉野市総務部危機管理課 宮武様 中川様